
Ondermandaatbesluit cluster Ruimte en Sociaal 

De gemeentesecretaris van gemeente Kaag en Braassem, 

  

overwegende dat aan hem de bevoegdheid toekomt de aan hem gemandateerde bevoegdheden in 

ondermandaat te geven; 

  

gelet op artikel 3 lid 2 Mandaatbesluit 2024 Kaag en Braassem, vastgesteld op 19 december 2023 en in 

werking getreden op 1 januari 2024; 

  

  

b e s l u i t : 

  

aan de Strategisch adviseur RO en vergunningverlening het ondermandaat te verlenen om namens 

het college van burgemeester en wethouders alle besluiten te nemen in het kader van aanvragen van 

omgevingsvergunningen en het aangaan van overeenkomsten nadeelcompensatie en anterieure 

overeenkomsten behorende bij deze omgevingsvergunningen, inclusief de ondertekening. 

  

Dit besluit treedt in werking met terugwerkende kracht per 1 augustus 2024. 

  

Het ondermandaatbesluit d.d. 8 juli 2024 wordt ingetrokken. 

  

  

Roelofarendsveen, 15 november 2024 

Gemeentesecretaris, 

J.J. Démoed 

Nr. 500433 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Kaag en Braassem 

Gemeenteblad 2024 nr. 500433 28 november 2024 1 


